様式第３号(第１２条関係)

令和　年　　月　　日

　　熱海市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所在地

　　　　　　　　　　　 　申請者　氏　名

　　　　　　　         　　　　　電　話

実績報告書

　熱海市補助金等交付規則第１２条の規定により、補助事業等の成果について次のとおり

報告します。

　　１　事業 名　    感震ブレーカー設置事業

　　２　事業費総額　　  　　  　 　　　円

　　３　補助金額　　  　　　　　　　　 円

　　４　施行場所

　　５　事業開始年月日　令和　年　　月　　日

　　６　事業終了年月日　令和　年　　月　　日

　　７　添付書類　　　□　　　　　　　☑その他市長が必要と認める書類